
Smlouva o podvýpůjčce movitého majetku
č. t 12022

Městské divadlo Mladá Boleslav
se sidlem: Palackého 263,M|adáBoleslav, PSČ 293 S0
tČo: +gog:ogs
DIČ: CZ00238295
zastoupené: Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadla
(dále jen,,podpůjčiteť')

a

4ART, z. s.
se sídlemNovákova 838/21, MladáBoleslav IIl, P§Č 2% 0I
tčo: iolggost
zastoupená: Ing. Ivou Benešovou - předsedkyní výboru
(dále jen,,podvypůj čitel")

uzavírají

podle ustanovení § 1746, odst. 2 a § 2l93 a následujících zíkona číslo 89/2012 Sb., oběanský
zíkoník, ve zrrění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o podvýpůjěce movitého majetku:
(drále jen,,§mlouvď')

Předmět a účel smlouvy

l, Statutarní město Mladá Boleslav je kromě jiného v}lučným vlastníkem koncertního křídla
ar. PETROF, model P 237 Monsoon, v celkové pořizovací hodnotě 1,839,000,- Kč, opusové
číslo 631 857, inventární číslo 03006450 (dále jen,,klavíť'). Nedílnou součastí je i laviěka
Aťt. 105 a koženkový potah. Městské divadlo Mladá Boleslav získalo na základě smlouvy o
výpůjčce movitého majetku ě.24l2021/oŠt<tv do výpůjčky tento klavír,

2. Touto smlouvou přenechává podpůjčitel podvypůjčiteli klavír umístěný v budově
Městského divadla v Mladé Boleslavi, na adrese Palackého 263,Mladá Boleslav.

3. Účelem podvýpůjčky je užívaní klavíru na zajištění uskutečnění koncerru České Sinfonietty
dne l6, 3.2022 v prostorách Mwea Škoda Auto Mladá Boleslav.

4. Podvypůjčitel přenechaný majetek dle odst. 2. tohoto člrinku Smlouvy převeane od
podpůjčitele dne 16. 3.2a22 awéfi dne 17. 3.2a22, což sfrany sťvrzují svým podpisem.

5. Obě smluvní strany potwrují, že si přenechaný majetek před jeho předáním podvypůjčiteli
k užívrání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádtté nedostatky, které by bránily
jeho řádnému uávání v souladu s účelem podvýpůjčky.

u.
Hodnota majetku a doba trvání smlouvy

1. Celková hodnota bezúplatně přenechaného movitého majetku činí 1.839.000 Kč (slovy:
Jeden milion osm set ťicet devět tisíc korun českYch).

2. Podvýpůjčkapřenechaného majetku bude zahájena 16. 3.2a22.



3. Smlouva muže být kdykoli ukončena dohodou smluvnrch stran.
4. Podpůjčitel i podvypůjčitel mají právo tuto smlouvu ukoněit uýpovědí. V takovém případě

je výpovědní doba okamžitáazaěíná běžet po doručení výpovědi v písemné formě.
5. Podpůjčitel může smlouw písemně vypovědět kromě zákonem stanovených především

z těchto důvodů;
a. podvypůjčitel bude užívat přenechaný majetek vrozponr súčelem uvedeným vtéto

smlouvě
b. v případě neplnění povinností uvedených v ustanovení čl. m. této Smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že podpůjčitel máprávo od této smlouvy odstoupit v případě, že
podvypůjčitel bude závafuě nebo opakovaně porušovat své povinnosti typlývající ztéto
smlouvy nebo ze zákona a nezjedná nápravu ve lhůtě, kterou mu vypůjčitel poskytl.

7. V případě ukončení smluvního vztahu je podvypůjčitel povinen předat přenechaný majetek
zpět podpůjčiteli. O wácení přenechaného majetku sepíší obě strany písemný protokol,
v němž zaznamenají stav předávaných věcí, včetně případných nedostatků způsobených
nedostatečným zabezpečením vécí ze strany podvypůjčitele.

Iil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Podlypůjčitel je oprávněn užívat movitý majetek podvýpůjčky pouze v rozsahu a k účelu
dohodnutém v této smlouvě.

2, Je povinen přenechaný majetek chránít pfud poškozením, či zničením. V případě, že dojde
k poškození či zničení přenechaného majetku, je povinen jej nahradit jeho §zickým
doplněním či uvedením do původního stavu.

3. Je povinen zajistit stěhování klavíru odbornou firmou, která má zkušenosti se stěhováním
klavirů Petrof, a zajistit pojištění klavíru na dobu trvání podvýpůjčky do vYše
pořizovací hodnoty.

4, Veškeré naklady spojené s užíváním přenechaného majetku (pojištění, stěhovaní a ladění)
nese podvypůjěitel ze svého.

5. Podvypůjčitel není oprávněn přenechat předmět podvýpůjčky nebo jeho čast frďí osobě.
6. Při skončení podvýpůjčky je podvypůjčitel povinen vrátit předmět podvýpůjčky ve staw

vjakémjej převzal.
7. Předaní apřevzetí předměfu podlTpůjěky při zahájení i při ukončení podvýpůjčky bude

provedeno za úěasti obou smluvních stran. O předaní a převzetí předmětu podv/půjěky
bude pořízen písemný protokol, ve kterém bude zachycen technický stav předmětu
podvýpůjčky.

Iv.
Uveřejnění v registru smluv

t, Smluvní strany tímto ýslovně souhlasí s tím, že áto smlouva, při dodržení podmínek
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201ó1679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směmice 95l46lES a zákonem ě, 1l0/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, muže
být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona
ě.34U2aI5 Sb, o registru smluv, v platném méní.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní podpůjěitel.
3. Smluvní strany dále prohlašljí, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za

obchodní tajemství ve smyslu příslušn}ch ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k
jejich užiti auveřejnění bez stanovení dalších podmínek.



l.

2.

4.

v.
závéreéní ustanovení

Zmény a doplňky této smlouvy lez činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami najedné listině.
Tato smlouvanabýváplafirosti dnem podpisu oběma smluvními sřanami a ričinnosti dnem
uveřejnění v regisťu smluv,
Tato smlouva byla vyhotovena ve ťech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží podpůjčitel a jedno vyhotovení obdrží podvypůjěitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si ťuto smlouw před jejím podepsárrím přeěetly, že ji
uzavřely po vájemném projednrá.ní podle jejich pravé a svobadné vůle.

V Mladé Boleslavi ane ./.Q.;.5, lrtt

gr. Janeta Benešová
ředitelka divadla

[ng. Iva Benešová


